

Årsredovisning

för

LivDoc AB

559159-4832

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Todoran, Styrelseledamot
2024-06-23

Styrelsen för LivDoc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Askim och bedriver konsult-, rekryterings- och utbildningsverksamhet inom hälso- och sjukvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har under året återgått till anställning på heltid och fakturerar nu endast jourpass, detta gör att omsättningen minskat.

Bolaget har även sålt en förmånsbil under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	174	1 387	954	162
Resultat efter finansiella poster	-204	210	331	32
Soliditet (%)	92,7	81,2	67,7	85,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	346 577	170 407	566 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 407	-170 407	0
Årets resultat			-220 318	-220 318
Belopp vid årets utgång	50 000	516 984	-220 318	346 666

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 577
årets förlust	-49 911
	296 666
disponeras så att i ny räkning överföres	296 666
	296 666

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		174 190	1 386 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 190	1 386 887
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-244 298	-241 122
Personalkostnader	2	-135 156	-935 775
Summa rörelsekostnader		-379 454	-1 176 897
Rörelseresultat		-205 264	209 990
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 028	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-904	0
Summa finansiella poster		1 124	63
Resultat efter finansiella poster		-204 140	210 053
Resultat före skatt		-204 140	210 053
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 178	-39 646
Årets resultat		-220 318	170 407

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-108 189	0
Summa materiella anläggningstillgångar		-108 189	0
Summa anläggningstillgångar		-108 189	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 245	130 500
Övriga fordringar		26 420	35 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 532	129 600
Summa kortfristiga fordringar		320 197	295 273
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		162 102	402 845
Summa kassa och bank		162 102	402 845
Summa omsättningstillgångar		482 299	698 118
SUMMA TILLGÅNGAR		374 110	698 118

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

346 577

346 577

Årets resultat

-49 911

170 407

Summa fritt eget kapital

296 666

516 984

Summa eget kapital

346 666

566 984

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 431

4 448

Skatteskulder

-75 530

-16 423

Övriga skulder

99 543

143 109

Summa kortfristiga skulder

27 444

131 134

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

374 110

698 118

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Försäljningar/utrangeringar	-108 189	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-108 189	0
Utgående redovisat värde	-108 189	0

Askim 2024-06-23

Mikael Todoran
Mikael Todoran
Ordförande